報道関係者各位

プレスリリース

2009 年 11月 20 日

                      株式会社 DYM

大阪事業所開設に関するお知らせ

当社は、大阪を中心とした関西圏の顧客の増大に伴いまして、顧客へのアフターサービスの充実

及び新規顧客の獲得による事業基盤の拡大を目的として、平成 21年 11 月 20日付で大阪事業所を

開設することを決定致しましたので、下記のとおりお知らせ致します。なお営業開始日は、平成

21 年 11 月 24 日の予定であります。

記

大阪事業所

住所：大阪市中央区瓦町 2丁目 3-15 瓦町ビルディング

所長：久保 勇太

TEL：06-6233-1518

以上

■会社概要

会社名：株式会社 DYM（ディーワイエム）

本社：東京都目黒区目黒 1-4-16

TEL：03-5745-0200 FAX：03-3779-8720

代表者：代表取締役 水谷 佑毅（みずたに ゆうき）

設立：2003年 8 月

資本金：5,000 万円

事業内容：SEO、SEMサービス事業、インターネット広告事業、ホームページ制作事業

企業 HP：http://dym.jp/

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社 DYM

担当：佐藤

Mail：taiki@dym.jp